Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Основная  школа № 3

ПРИКАЗ

01.09.2022                                                                                                                         № 84

Об утверждении программы мониторинга УУД

Основного общего образования на 2022-2026 учебный годы

    С целью  получения объективной информации о состоянии и динамике уровня

сформированности универсальных учебных действий у обучающихся основного уровня

образования  в условиях реализации обновлённых федеральных государственных

стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу мониторинга УУД основного общего образования на 2022-2026

учебные годы.

2. Учителям предметникам 5-9 классов внести изменения в рабочие программы в части

выбора методик, направленных на развитие УУД обучающихся.

3. Заместителю директора по УВР Хворост А.В.:

3.1. Обеспечить оказание методической помощи педагогам 5-9 классов  в организации и

проведении диагностик УУД.

4. Возложить контроль настоящего приказа на заместителя директора учебно-

воспитательной работе Хворост А.В.

Директор МБОУ ОШ № 3                                           Котова И.В.